
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SA-PEOOI /22 
Processo Administrativo N° SA-PEOÜI/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 20/10/2022 15:52:39 

TOTAL DO PROCESSO: 189.330,00 

GT LOCAÇÕES DE VEÍCULOS E SERVIÇOS EIRELI 
	

13.430.619/0001-88 	 189.330,00 

LOTE 1 

em: 1 

Quant.: 1 Num: 040 	 Total: 189.330,00 

Unidade: Hora Marca: JOHN DEERE 	 Modelo: 5065E 

Descrição: Locação de trator de Pneu com grade de arrasto, para Aração de terra agricultáveis da Agricultura Familiar 
nas Regiões Distritais do Município de Nova Russas: Nova Betânia, Major Simplício, Espacinha, São Pedro, 
Canindezinho, Miguel Antônio, Muringue e lrapuá 

Quantidade: 1.000 	 Valor Unit.: 189,33 
	

Total Item: 189.330,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 05/11/2022 12:54 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/68ec13aa733c4d62a50738490268e261  .pdf 

Horário: 05/11/2022 12:54 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 05/11/2022 12:54 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Horário: 05/11/2022 12:54 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

ndereço: http://lanceeletroníco.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/2f706b7b&4b249f5a94e9b2c2e1921  9.4.pdf 

Horário: 05/11/2022 12:54 	 Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) da 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: 

Horário: 05/11/2022 12:54 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

Horário: 05/11/2022 12:54 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d840648f55ca4900b83b60441  e00b921 .pdf 

Horário: 05/11/2022 12:54 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

Horário: 05/11/2022 12:54 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http:/Jlanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/44c986bc16f146e1 9c9fb79a2dcfS2d9.pdf 

Horário: 05/11/2022 12:54 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

Horário: 05/11/2022 12:54 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: hftp:lllanceeletronicablobcorewindows.net/participantdocuments/S2faaOa59OdO482ba5l9ae224Slcdb2fpdf 

Horário: 05/11/2022 12:54 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fdl  eala3l 1 7440dca24771f5f757b3ea.pdf 

Gerado em: 18/01/2023 16:49:32 	 1 de 2 



DE 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

	

Horário: 05/11/2022 12:54 
	

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windowsnet/participantdocuments/196f4b884e1  341 1985fc1 9e573173bf0.pdf 

	

Horário: 05/11/2022 12:54 
	

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http:/flanceeletronico. blob.core.windows.netlparticipantdocumentslfe3d7l7üb46c4l 26ada31457cb05065b.pdf 

	

Horário: 05/11/2022 12:54 
	

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.netipartícipantdocuments/f4dOcea31f6f46fcbd5f99e02901  935e.pdf 

	

Horário: 05/11/2022 12:54 
	

Documento: Declaração Expressa de Integral Concordáncia com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: http://Ian  ceei etroriico. blob.core.windows.netlparticipantdocuments/daed3151 ba5147a7a18b5dfbOe61 2481 .pdf 

	

Horário: 12/01/2023 09:07 
	

Documento: Documentos Complementares (Pôs disputa) 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.netlparticipantdocuments/cbbo65268bfü4ac4beb8e9caf90cdcde.pdf  

	

Horário: 05/11/2022 12:54 
	

Documento: Outros documentos 

ndereço: http://lanceeletronico .blobcore.windows.net!participantdocumentslcfll b0a0a68d944b6b048cff069b59ea4pdf 

	

orário: 05/11/2022 12:54 
	

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/1  b3cbcd4d4ad4fo2b4b7234e9a5afbo2.pdf 

	

Horário: 05/11/2022 12:54 	Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netipartidpantdocuments/0af95cdffa0c4a0485e4a4d973986fc2pdf  

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 18/01/2023 16:49:32 
	

2de2 


